令和６年７月１８日

 各 位

                                                      小樽地区バドミントン協会

                                                          会長 佐 藤 禎 洋

第５９回小樽市民大会バドミントン競技会（小学の部）開催のご案内

  謹啓 日頃より本会発展にご尽力いただき厚くお礼申し上げます。

   さて、標記大会を下記のように開催いたします。多くの皆様が参加されますようご案内いたします。

開催要項

 １．主  催     小樽市、小樽市教育委員会、NPO 法人小樽スポーツ協会

 ２．主  管     小樽地区バドミントン協会

 ３．日  時     8 月１７日（土）９時～（開場８時４５分）

 ４．会  場     小樽市総合体育館

 ５．参加資格     小樽市在住者（ただし、「小樽のサークルに所属し、日常的にそのサークルで活動し

ている者」を含む）

 ６．競技種目     小学生２年以下（幼児含む）、４年以下、５年以下、６年以下、各男女別シングルス

計８種目

 ７．競技規則     各種目ともリーグ戦、日本バドミントン協会規則による。ただし、参加数により

ポイント制限や競技方法を変更することもある。

 ８．参 加 料     小学生１人１３００円

 ９．申し込み   参加申込書は小樽地区バドミントン協会のホームページからダウンロードすること。

申込フォームに必要事項を記入し、下記の申込先メールアドレスに送信下さい。

         申込先メールアドレス  j-sawa@silver.plala.or.jp

                  〆切 ８月１日（木）午後５時まで

10.  そ の 他   ・競技の服装は動きやすい服装にすること。

                 ・問い合わせは、工藤（携帯 ０９０－１５２６－５１２４）まで。

mailto:j-sawa@silver.plala.or.jp